LAMPIRAN-LAMPIRAN

Lampiran 1.

IZIN KEGIATAN

**PIMPINAN DAERAH 'AISYIYAH
KOTA MALANG**
Sekretariat: Jl. Gajayana No. 26 B Telp. (0341) 567323, Fax (0341) 567322 Malang

Nomor : 032A/PDA/A/V/2018
Lamp : -
Hal : Jawaban surat permohonan Pengabdian Masyarakat

Malang, 9 Sya'ban 1439 H
25 April 2018 M

Yang Terhormat,
**Ketua Jurusan Gizi
Politeknik Kesehatan Kemenkes Malang**

Di Malang

Assalamu'alaikum Wr. Wb

Segala puji bagi Allah SWT. Semoga shalawat serta salam senantiasa dilimpahkan kepada Rasulullah SAW, Keluarga, Sahabat, dan Pengikutnya. *Amin*